АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2021 № 80

О проведении публичных слушаний

в Убинском сельсовете

     Руководствуясь подпунктом 2 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаний в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области, утвержденным решением сорок второй сессии Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.09.2019 № 146, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
     1. Провести 28 июня 2021 года публичные слушания в Убинском сельсовете.

     2. Внести на рассмотрение публичных слушаний вопросы:

     2.1 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Убинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области»;

2.2 «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Убинского  сельсовета Убинского района  Новосибирской области за 2020 год»;

2.3 «О внесении изменений в Правила благоустройства Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области».

3. Определить докладчиков по вопросам:

3.1 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Убинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области» - Шаура О.С., специалист 1 разряда администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области;

3.2 «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Убинского  сельсовета Убинского района  Новосибирской области за 2020 год» - Плут Ю.В., главный бухгалтер администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области;

3.3 «О внесении изменений в Правила благоустройства Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области» - Богданов А. С., ведущий специалист администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

     4. Для подготовки публичных слушаний создать рабочую группу в составе:

А.С. Богданов - ведущий специалист администрации Убинского сельсовета;

И.В. Кульгавая - председатель Совета депутатов Убинского сельсовета (по согласованию);

Ю.В. Плут – главный бухгалтер администрации Убинского сельсовета;

А.А. Сальникова - ведущий специалист администрации Убинского сельсовета;

В.Ю. Тютюнник - ведущий специалист администрации Убинского сельсовета;
О. С. Шаура - специалист 1 разряда администрации Убинского сельсовета.

     5. Рабочей группе не позднее 7 дней до дня публичных слушаний опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» информацию о месте, времени проведения публичных слушаний, контактные телефоны.

     6. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- www.ubinsovet.nso.ru.
Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                  В.А. Бояркин